法律声明 | 联系我们 | 网站地图

关于发布《深圳证券交易所会员管理规则》（2015年修订）的通知

日期： 2015­4­29

各会员单位及其他交易参与人：

《深圳证券交易所会员管理规则》（2015年修订）已经中国证监会批准，现予以发布，自发布之日起施行。本所于2007年2月26日发布的《关于实施

〈深圳证券交易所会员管理规则〉的通知》（深证会〔2007〕18号）同时废止。

附件：《深圳证券交易所会员管理规则》（2015年修订）

深圳证券交易所

2015年4月29日

深圳证券交易所 版权所有 ©2013 Shenzhen Stock Exchange. All Rights Reserved

[粤ICP备05012689号 (建议使用IE6.0以上浏览器，1024x768以上分辨率)]

http://www.szse.cn/main/aboutus/lxwm/index.shtml
http://www.sznet110.gov.cn/webrecord/innernet/Welcome.jsp?bano=4403201010119
http://www.sznet110.gov.cn/netalarm/index.jsp
http://www.szse.cn/main/files/2015/05/06/%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E8%AF%81%E5%88%B8%E4%BA%A4%E6%98%93%E6%89%80%E4%BC%9A%E5%91%98%E7%AE%A1%E7%90%86%E8%A7%84%E5%88%99%EF%BC%882015%E5%B9%B4%E4%BF%AE%E8%AE%A2%EF%BC%89.pdf
http://www.szse.cn/main/aboutus/wzdt/index.shtml
http://www.szse.cn/main/aboutus/flsm/index.shtml